САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ
ИМ. Н.А. РИМСКОГО-КОРСАКОВА

ПРИКАЗ
по учебной работе

«26» августа 2020 года № 334

О зачислении на обучение
по программам ассистентуры-стажировки

Во изменение приказа по учебной работе от 21.08.2020 № 329

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Читать первый и второй абзацы пункта 4 приказа по учебной работе от 21.08.2020
№ 329 в следующей редакции:

«С 01.09.2020 зачисляются на обучение по основным профессиональным
образовательным программам высшего образования -  программам ассистентуры-
стажировки на первый курс очной формы обучения по договорам об оказании платных
образовательных услуг следующие граждане зарубежных стран:

4.1. По специальности 53.09.01 Искусство музыкально-инструментального
исполнительства (по видам):

1. Ван Вэйцзя (КНР, концертмейстерское исполнительство на фортепиано) -
10 баллов

2. Гу Цюань (КНР, сольное исполнительство на фортепиано) -  10 баллов
3. Ким Черин (Республика Корея, сольное исполнительство на духовых

инструментах) -  10 баллов
4. Ян Йе (КНР, сольное исполнительство на фортепиано) -  10 баллов
5. Ху Инсюе (КНР, концертмейстерское исполнительство на фортепиано) -  9

баллов
6. Ши Лан (КНР, сольное исполнительство на фортепиано) -  9 баллов
7. Ду Цзюань (КНР, концертмейстерское исполнительство на фортепиано) -  9

баллов
8. Ли Сяосяо (КНР, ансамблевое исполнительство на струнных инструментах)

-  9 баллов
9. Ли Цзыда (КНР, сольное исполнительство на духовых инструментах) -  9

баллов
10. Лю Сытун (КНР, концертмейстерское исполнительство на фортепиано) -  9

баллов
11. Чэнь Чжихао (КНР, сольное исполнительство на духовых инструментах) -  9

баллов
12. Ли Линьсун (КНР, сольное исполнительство на духовых инструментах) -  8

баллов
13. Чжу Чжаохуэй (КНР, сольное исполнительство на духовых инструментах) -

8 баллов
14. Юе Юе (КНР, сольное исполнительство на фортепиано) -  8 баллов

15. Чжан Чэнхань (КНР, сольное исполнительство на струнных инструментах) -
7 баллов»

Основание: служебная записка декана оркестрового факультета с резолюцией ректора.

Ректор /^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ В аси л ь ев

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной f  «■ „ ^
и воспитательной работе ^  о /  Быстров Д.В. <г\ С » e^~AL 2020 года

Заведующий отделом подготовки кадров ?
высшей квалификации V /..О  Романова Е.В. » ‘С ^  2020 года

С/

Начальник у п р а в л е н и я - Z ' . .7
главный бухгалтер ^  Лысова А.П. « & »  ^  ^ Ч-У c--r ~ge~- 2020 года

Исполнитель: специалист Калинна M.B.
Тел. 644-99-88 (доб. 370)